
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ190911 ΚΡ9 00:50.03.1

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΘΑΚ189869 ΚΡ9 00:51.38.2

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΚΡ9 00:58.57.3

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΚΡ9.4

2011ΤΣΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ191052 ΚΡ9.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ184309 ΚΡ10 00:50.91.1

2010ΛΙΑΠΗ ΖΩΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187582 ΚΡ10.2

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183963 ΚΡ10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ11 00:35.31.1

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ11 00:42.01.2

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ11 00:43.32.3

2009ΠΑΠΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187583 ΚΡ11 00:49.32.4

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ11 00:56.87.5

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ11.6

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ12 00:33.82.1

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ12 00:37.48.2

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ12 00:38.93.3

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ12 00:42.57.4

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ12.5

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΑΓ9 00:50.22.1

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΑΓ9 00:56.55.2

2011ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ189299 ΑΓ9 00:57.46.3

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189271 ΑΓ9.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ10 00:45.59.1

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187534 ΑΓ10 00:52.88.2

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188082 ΑΓ10 00:56.25.3

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ10 01:02.47.4

2010ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183909 ΑΓ10.5

2010ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184906 ΑΓ10.6

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ10.7

2010ΓΚΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187537 ΑΓ10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ11 00:36.25.1

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ11 00:37.10.2

2009ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181669 ΑΓ11 00:37.39.3

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ11 00:37.57.4

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ11 00:38.54.5

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ11 00:40.56.6

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ11 00:43.07.7

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ11 00:43.62.8

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ11 00:43.69.9

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ11 00:46.64.10

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ11 00:47.65.11

2009ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΟΦΘΑ187571 ΑΓ11 01:01.52.12

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ11.13

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ11.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ12 00:35.05.1

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ12 00:39.13.2

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ12.3

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ12.4

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ189395 ΚΡ9 00:46.83.1

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ191334 ΚΡ9 00:56.55.2

2011ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ189418 ΚΡ9 00:56.60.3

2011ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΑΛΕΞ189909 ΚΡ9 00:56.93.4

2011ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ189300 ΚΡ9 00:56.96.5

2011ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΡΑΜΑ 1986187971 ΚΡ9 00:57.44.6

2011ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΘΑ189304 ΚΡ9 01:01.10.7

2011ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189839 ΚΡ9 01:02.31.8

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189341 ΚΡ9 01:03.65.9

2011ΜΙΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ189447 ΚΡ9 01:06.54.10

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189342 ΚΡ9 01:08.40.11

2011ΛΥΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΑΛΕΞ192161 ΚΡ9 01:08.44.12

2011ΦΕΣΤΕΡΙΔΟΥ ΚΙΥΡΙΑΚΗ ΔΡΑΜΑ 1986191471 ΚΡ9.13

2011ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189305 ΚΡ9.14

2011ΜΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189343 ΚΡ9.15

2011ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΑΛΕΞ191998 ΚΡ9.16

2011ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ190074 ΚΡ9.17

2011ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189272 ΚΡ9.18

2011ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189273 ΚΡ9.19

2011ΣΑΒΒΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189277 ΚΡ9.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ188938 ΚΡ10 00:42.74.1

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ10 00:45.82.2

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΔΡΑΜ183904 ΚΡ10 00:46.52.3

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ10 00:47.00.4

2010ΠΡΟΚΟΒΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ185974 ΚΡ10 00:51.75.5

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183964 ΚΡ10 00:55.85.6

2010ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗ ΖΩΗ ΟΦΘΑ189298 ΚΡ10 00:56.55.7

2010ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΘΑ187574 ΚΡ10 00:58.53.8

2010ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ189446 ΚΡ10 01:01.08.9

2010ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ186947 ΚΡ10 01:03.18.10

2010ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ189449 ΚΡ10 01:17.61.11

2010ΣΑΡΝΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986187506 ΚΡ10.12

2010ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986189968 ΚΡ10.13

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΘΑ187578 ΚΡ10.14

2010ΜΑΜΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ189420 ΚΡ10.15

2010ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ184979 ΚΡ10.16

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΚΡ10.17

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ184977 ΚΡ10.18

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ10.19

2010ΨΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186165 ΚΡ10.20

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183967 ΚΡ10.21

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183966 ΚΡ10.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ11 00:39.53.1

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ11 00:42.64.2

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ11 00:44.65.3

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ11 00:44.75.4

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ11 00:49.52.5

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ11 00:49.60.6

2009ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ186956 ΚΡ11 00:50.97.7

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ11 00:52.16.8

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ11 00:55.26.9

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ11.10

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ11.11

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ11.12

2009ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189270 ΚΡ11.13

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ179910 ΚΡ11.14

2009ΤΖΙΓΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ188081 ΚΡ11.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ12 00:38.56.1

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ12 00:40.65.2

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ12 00:41.98.3

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ12 00:42.76.4

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ12 00:43.22.5

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ12 00:45.65.6

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ12.7

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ12.8

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ12.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ189870 ΑΓ9 00:43.48.1

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189404 ΑΓ9 00:45.40.2

2011ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189405 ΑΓ9 00:47.17.3

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΑΓ9 00:47.60.4

2011ΔΗΜΗΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ190061 ΑΓ9 00:51.87.5

2011ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ189301 ΑΓ9 00:54.44.6

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ191572 ΑΓ9 00:56.08.7

2011ΝΕΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ189296 ΑΓ9 00:56.09.8

2011ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189911 ΑΓ9 00:58.17.9

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189403 ΑΓ9 00:58.44.10

2011ΖΩΣΗΜΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189416 ΑΓ9 00:59.41.11

2011ΣΙΔΗΡΙΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ190060 ΑΓ9 00:59.54.12

2011ΔΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ192160 ΑΓ9 01:02.68.13

2011ΠΑΤΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986189974 ΑΓ9 01:09.32.14

2011ΚΟΝΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986189972 ΑΓ9.15

2011ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986189969 ΑΓ9.16

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΑΓ9.17

2011ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189415 ΑΓ9.18

2011ΠΑΛΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189268 ΑΓ9.19

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ192167 ΑΓ9.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183919 ΑΓ10 00:44.06.1

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΟΦΘΑ183940 ΑΓ10 00:44.67.2

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ10 00:47.50.3

2010ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184009 ΑΓ10 00:51.76.4

2010ΣΤΑΓΓΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ183937 ΑΓ10 00:51.93.5

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ191588 ΑΓ10 00:59.63.6

2010ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ189294 ΑΓ10 01:01.38.7

2010ΣΑΡΝΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986187507 ΑΓ10.8

2010ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΑ ΔΡΑΜΑ 1986188099 ΑΓ10.9

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ10.10

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187577 ΑΓ10.11

2010ΜΑΤΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ192481 ΑΓ10.12

2010ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΑΣΟΤ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191581 ΑΓ10.13

2010ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΘΑΚ184303 ΑΓ10.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ11 00:38.64.1

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ11 00:40.61.2

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ11 00:40.65.3

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ11 00:41.19.4

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ11 00:42.09.5

2009ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΡΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188171 ΑΓ11 00:43.02.6

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ180714 ΑΓ11 00:43.04.7

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ11 00:46.23.8

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ11 00:47.03.9

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ11 00:47.86.10

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ11 00:51.67.11

2009ΧΑΛΗΛ ΦΟΥΡΚΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188174 ΑΓ11 00:55.33.12

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ11 00:56.19.13

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986179948 ΑΓ11 01:05.32.14

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ11.15

2009ΜΟΣΧΟΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΘΑΚ188042 ΑΓ11.16

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ188046 ΑΓ11.17

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ11.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ12 00:38.22.1

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ12 00:38.59.2

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ12 00:41.68.3

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ12 00:42.90.4

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ12 00:50.43.5

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ12.6
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Σελ. 16 από 84
Πεμ  13.02.2020  20:22



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187538 ΚΡ10 03:16.81.1

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ10.2

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 84
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ11 02:42.81.1

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ11 02:56.87.2

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ11 03:05.34.3

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ11.4

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ12 02:33.14.1

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ12 02:50.02.2

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ12 02:53.63.3

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ12 03:15.01.4

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ12.5

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΑΓ10 03:04.66.1

2010ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187532 ΑΓ10 03:05.06.2

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ10 03:06.60.3

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ11 02:48.53.1

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ11 02:49.84.2

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ11 02:52.85.3

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ11 02:52.92.4

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ11 02:54.49.5

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ11.6

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ11.7

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ12 02:34.54.1

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ12 02:48.13.2

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ12 02:51.50.3

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ184342 ΑΓ12 03:32.55.4

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ12.5

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ12.6

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΘΑΚ184307 ΚΡ10 01:48.03.1

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ10 01:51.28.2

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ10 01:58.88.3

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ10 02:07.20.4

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ10.5

2010ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183927 ΚΡ10.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ11 01:35.94.1

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ11 01:37.99.2

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ11 01:41.57.3

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ179606 ΚΡ11 01:43.47.4

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ11 01:43.92.5

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ11 01:44.89.6

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ11 01:55.85.7

2009ΒΟΥΓΚΑ ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ11.8

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187924 ΚΡ11.9

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ11.10

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ11.11

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ11.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ12 01:29.27.1

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ12 01:36.28.2

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ175091 ΚΡ12 01:41.51.3

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ12 01:42.78.4

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ12 01:51.64.5

2008ΚΩΣΤΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ184630 ΚΡ12 02:08.29.6

2008ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΡΟΔΙΑ ΟΦΘΑ183240 ΚΡ12.7

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ12.8

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ12.9

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ12.10

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ12.11

2008ΠΙΤΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ188083 ΚΡ12.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ184536 ΑΓ10 01:43.68.1

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ10 01:46.29.2

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΘΑΚ184308 ΑΓ10 01:51.97.3

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗ ΟΘΑΚ186101 ΑΓ10 01:59.89.4

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ10 02:03.79.5

2010ΑΜΕΤ ΕΦΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187533 ΑΓ10 02:09.46.6

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ10.7

2010ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188084 ΑΓ10.8

2010ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184628 ΑΓ10.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ11 01:35.47.1

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ11 01:41.66.2

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ11 01:44.41.3

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ11 01:44.70.4

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ11 01:46.15.5

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ11 01:48.73.6

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179241 ΑΓ11 01:53.63.7

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΑΓ11 02:05.06.8

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ11 02:05.99.9

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ11.10

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ11.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ12 01:34.75.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ12 01:36.69.2

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ12 01:38.26.3

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ12 01:39.64.4

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ12 01:44.15.5

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ12 02:21.43.6

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ12.7

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ12.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ12.1

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ12.2

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ12.3

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ12.4

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ12.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ12.1

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ12.2

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ189870 ΑΓ9 00:40.39.1

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΑΓ9 00:40.67.2

2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189337 ΑΓ9 00:43.55.3

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ192167 ΑΓ9 00:45.42.4

2011ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189911 ΑΓ9 00:48.95.5

2011ΚΟΝΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986189972 ΑΓ9 00:49.09.6

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ191572 ΑΓ9 00:49.16.7

2011ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189400 ΑΓ9 00:49.67.8

2011ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189910 ΑΓ9 00:49.87.9

2011ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ189297 ΑΓ9 00:49.88.10

2011ΣΟΥΣΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189424 ΑΓ9 00:50.13.11

2011ΔΗΜΗΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ190061 ΑΓ9 00:51.96.12

2011ΣΙΔΗΡΙΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ190060 ΑΓ9 00:52.17.13

2011ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ189301 ΑΓ9 00:53.85.14

2011ΝΕΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ189296 ΑΓ9 00:54.65.15

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΑΓ9 00:56.90.16

2011ΔΗΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΘΑΚ189868 ΑΓ9 00:58.16.17

2011ΔΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ192160 ΑΓ9 00:58.47.18

2011ΠΑΤΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986189974 ΑΓ9 00:59.71.19

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189338 ΑΓ9 01:03.67.20

2011ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986189969 ΑΓ9.21

2011ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΟΔΡΑΜ189409 ΑΓ9.22

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189271 ΑΓ9.23

2011ΠΑΛΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189268 ΑΓ9.24

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΑΓ9.25

2011ΣΚΟΥΡΕΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ190734 ΑΓ9.26

2011ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189276 ΑΓ9.27

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ189866 ΑΓ9.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ10 00:36.92.1

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ10 00:39.09.2

2010ΜΠΙΛΓΗΝ ΕΓΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188167 ΑΓ10 00:39.12.3

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ10 00:39.19.4

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ10 00:39.86.5

2010ΓΚΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187537 ΑΓ10 00:41.38.6

2010ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΘΑΚ184303 ΑΓ10 00:43.61.7

2010ΤΣΑΤΟΥΡΙΑΝ ΔΑΥΙΔ ΚΟΔΡΑΜ189412 ΑΓ10 00:44.04.8

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ10 00:45.11.9

2010ΣΤΑΓΓΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ183937 ΑΓ10 00:45.54.10

2010ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187926 ΑΓ10 00:46.14.11

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ191588 ΑΓ10 00:51.77.12

2010ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ189294 ΑΓ10 00:52.22.13

2010ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ187960 ΑΓ10 00:53.09.14

2010ΣΑΡΝΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑ 1986187507 ΑΓ10.15

2010ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΑ ΔΡΑΜΑ 1986188099 ΑΓ10.16

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187577 ΑΓ10.17

2010ΜΑΤΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ192481 ΑΓ10.18

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ10.19

2010ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184009 ΑΓ10.20

2010ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183926 ΑΓ10.21

2010ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183910 ΑΓ10.22

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΑΓ10.23

2010ΠΕΦΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189399 ΑΓ10.24

2010ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΚΟΔΡΑΜ189407 ΑΓ10.25

2010ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΑΣΟΤ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191581 ΑΓ10.26

2010ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186166 ΑΓ10.27

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ10.28

2010ΓΚΟΥΣΤΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184003 ΑΓ10.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ11 00:31.90.1

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ11 00:33.11.2

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ11 00:33.91.3

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ11 00:34.19.4

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ11 00:34.46.5

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ11 00:34.86.6

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ11 00:35.82.7

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ180714 ΑΓ11 00:37.51.8

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ11 00:38.07.9

2009ΧΑΛΗΛ ΦΟΥΡΚΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188174 ΑΓ11 00:39.75.10

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ11 00:40.01.11

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ11 00:40.15.12

2009ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΟΦΘΑ187571 ΑΓ11.13

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ11.14

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ11.15

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ11.16

2009ΜΟΣΧΟΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΘΑΚ188042 ΑΓ11.17

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ188046 ΑΓ11.18

2009ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181669 ΑΓ11.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ12 00:31.54.1

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ12 00:33.70.2

2008ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ184342 ΑΓ12 00:38.69.3

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ12 00:41.01.4

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ12.5

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ12.6

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ12.7

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ12.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ189867 ΚΡ9 00:41.63.1

2011ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189292 ΚΡ9 00:44.73.2

2011ΧΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ191053 ΚΡ9 00:45.06.3

2011ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ189422 ΚΡ9 00:45.72.4

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΘΑΚ189865 ΚΡ9 00:48.22.5

2011ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟΑΛΕΞ189909 ΚΡ9 00:49.53.6

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189340 ΚΡ9 00:51.06.7

2011ΚΡΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ189339 ΚΡ9 00:55.12.8

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ191334 ΚΡ9 00:55.18.9

2011ΜΙΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ189447 ΚΡ9 01:01.48.10

2011ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΘΑ189304 ΚΡ9 01:02.86.11

2011ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189839 ΚΡ9 01:06.65.12

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189341 ΚΡ9 01:08.00.13

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ189342 ΚΡ9 01:17.98.14

2011ΦΕΣΤΕΡΙΔΟΥ ΚΙΥΡΙΑΚΗ ΔΡΑΜΑ 1986191471 ΚΡ9.15

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ189293 ΚΡ9.16

2011ΜΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189343 ΚΡ9.17

2011ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΑΛΕΞ191998 ΚΡ9.18

2011ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΔΡΑΜ189397 ΚΡ9.19

2011ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ190074 ΚΡ9.20

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΚΡ9.21

2011ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189273 ΚΡ9.22

2011ΣΑΒΒΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189277 ΚΡ9.23

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ190911 ΚΡ9.24

2011ΜΠΕΝΑΒΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ192611 ΚΡ9.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ10 00:39.99.1

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ10 00:40.51.2

2010ΠΡΟΚΟΒΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ185974 ΚΡ10 00:42.53.3

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183966 ΚΡ10 00:45.56.4

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183967 ΚΡ10 00:48.86.5

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ187579 ΚΡ10 00:51.11.6

2010ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183964 ΚΡ10 00:51.92.7

2010ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΘΑ187574 ΚΡ10 00:53.30.8

2010ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗ ΖΩΗ ΟΦΘΑ189298 ΚΡ10 00:54.47.9

2010ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ189446 ΚΡ10 00:55.10.10

2010ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ189449 ΚΡ10 00:59.71.11

2010ΣΑΡΝΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986187506 ΚΡ10.12

2010ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986189968 ΚΡ10.13

2010ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΘΑ187578 ΚΡ10.14

2010ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183924 ΚΡ10.15

2010ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183913 ΚΡ10.16

2010ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ189408 ΚΡ10.17

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183903 ΚΡ10.18

2010ΜΑΜΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ189420 ΚΡ10.19

2010ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ184979 ΚΡ10.20

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΚΡ10.21

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ184977 ΚΡ10.22

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ10.23

2010ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189275 ΚΡ10.24

2010ΨΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186165 ΚΡ10.25

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΘΑΚ184309 ΚΡ10.26

2010ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187538 ΚΡ10.27

2010ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184002 ΚΡ10.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ11 00:33.29.1

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ11 00:34.40.2

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ11 00:38.17.3

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ11 00:41.80.4

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ11 00:43.95.5

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ11.6

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187924 ΚΡ11.7

2009ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ186956 ΚΡ11.8

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ11.9

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ179910 ΚΡ11.10

2009ΤΖΙΓΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ188081 ΚΡ11.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ12 00:30.84.1

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ12 00:31.04.2

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ12 00:39.69.3

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ12 00:53.77.4

2008ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986186343 ΚΡ12.5

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ12.6

2008ΚΕΤΤΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΟΦΘΑ190817 ΚΡ12.7

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ12.8

2008ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ184976 ΚΡ12.9

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ12.10

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ12.11

2008ΠΙΤΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ188083 ΚΡ12.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187531 ΑΓ10 01:36.69.1

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΟΦΘΑ183940 ΑΓ10 01:38.18.2

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ10 01:48.72.3

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ10 01:50.07.4

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188082 ΑΓ10.5

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183919 ΑΓ10.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ11 01:27.42.1

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ11 01:28.15.2

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ11 01:38.46.3

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ11.4

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ11.5

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179241 ΑΓ11.6

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ11.7

2009ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΡΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188171 ΑΓ11.8

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ11.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ12 01:22.37.1

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ12 01:22.54.2

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ12 01:26.94.3

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ12 01:32.91.4

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ12 01:49.41.5

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ12 01:58.06.6

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ12.7

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ12.8

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ12.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ188938 ΚΡ10 01:34.65.1

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ10 01:38.71.2

2010ΜΑΝΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΚΟΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187536 ΚΡ10 01:44.02.3

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ10.4

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΟΔΡΑΜ183904 ΚΡ10.5

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ183963 ΚΡ10.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ11 01:27.14.1

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ11 01:31.41.2

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ11 01:35.03.3

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ11 01:40.50.4

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ11 01:59.33.5

2009ΒΟΥΓΚΑ ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ11.6

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ11.7

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ11.8

2009ΠΑΠΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187583 ΚΡ11.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ12 01:20.48.1

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ12 01:22.30.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ12 01:23.28.3

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ12 01:30.95.4

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ12 01:30.99.5

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ12 01:32.81.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ12 01:37.55.7

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ12 01:39.53.8

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ12 01:46.46.9

2008ΚΕΤΤΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΟΦΘΑ190817 ΚΡ12 01:58.67.10

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ12 02:02.98.11

2008ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986186343 ΚΡ12.12

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ12.13

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ12.14

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ12.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ11 01:22.90.1

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ11 01:23.47.2

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ11 01:27.87.3

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ11 01:45.38.4

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ11.5

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ11.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ12 01:20.18.1

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ12 01:25.36.2

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ12.3

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ12.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ11 01:24.84.1

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ11 01:42.49.2

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ11 01:44.24.3

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ11.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ12 01:20.63.1

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ12 01:23.93.2

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ12 01:27.64.3

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ12 01:34.51.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ11 03:31.77.1

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ11 03:37.12.2

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ11 03:38.74.3

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ11 03:40.21.4

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ11 03:53.32.5

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ11.6

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ11.7

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ11.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ12 03:30.25.1

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ12 03:31.53.2

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ12 03:32.44.3

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ12 03:38.69.4

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ12.5

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ12.6

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ11 03:28.68.1

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ11 03:40.19.2

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ11 03:42.96.3

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ11 03:46.55.4

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ11 03:50.25.5

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ11 03:56.58.6

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ11 04:09.59.7

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ11.8

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ11.9

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ179606 ΚΡ11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ12 03:11.72.1

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ12 03:32.97.2

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ12 03:45.24.3

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ12.4

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ12.5

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ175091 ΚΡ12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ11 05:59.29.1

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ11 06:14.37.2

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ11.3

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ12 05:30.96.1

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ12 06:00.66.2

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ12.3

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ12.4

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ11 05:55.51.1

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ11 06:15.18.2

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ11.3

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/2/2020 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ12 05:53.04.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ12 06:06.87.2

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ12.3

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΘΑΚ189865 ΚΡ9 00:52.28.1

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189340 ΚΡ9 00:54.48.2

2011ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ189418 ΚΡ9 01:00.66.3

2011ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189305 ΚΡ9 01:07.24.4

2011ΚΡΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ189339 ΚΡ9 01:07.93.5

2011ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ189300 ΚΡ9.6

2011ΛΥΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΑΛΕΞ192161 ΚΡ9.7

2011ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΟΔΡΑΜ189397 ΚΡ9.8

2011ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189272 ΚΡ9.9

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΚΡ9.10

2011ΜΠΕΝΑΒΕΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ192611 ΚΡ9.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 84
Πεμ  13.02.2020  20:22



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΚΟΔΡΑΜ183920 ΚΡ10 00:47.44.1

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΟΘΑΚ184307 ΚΡ10 00:50.06.2

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ10 00:50.57.3

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ10 00:54.47.4

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ187579 ΚΡ10 01:06.24.5

2010ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183927 ΚΡ10.6

2010ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΟΔΡΑΜ183924 ΚΡ10.7

2010ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183913 ΚΡ10.8

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΞΑΝΘ184977 ΚΡ10.9

2010ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189275 ΚΡ10.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ11 00:44.82.1

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ11 00:46.85.2

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ11 00:47.41.3

2009ΚΑΒΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ179261 ΚΡ11 00:48.46.4

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ11 00:48.75.5

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ11 00:51.61.6

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ11 00:53.45.7

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ187924 ΚΡ11.8

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ11.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ12 00:39.12.1

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ12 00:43.93.2

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ12 00:45.48.3

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΔΡΑΜ174334 ΚΡ12 00:46.32.4

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ12 00:50.40.5

2008ΚΩΣΤΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ184630 ΚΡ12 00:58.61.6

2008ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΡΟΔΙΑ ΟΦΘΑ183240 ΚΡ12.7

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ169660 ΚΡ12.8

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ12.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189404 ΑΓ9 00:52.42.1

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΑΓ9 00:55.55.2

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΑΓ9 00:57.14.3

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189338 ΑΓ9 01:04.30.4

2011ΔΗΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΘΑΚ189868 ΑΓ9 01:05.43.5

2011ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ189299 ΑΓ9 01:11.07.6

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΑΓ9 01:12.83.7

2011ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189910 ΑΓ9.8

2011ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189400 ΑΓ9.9

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189403 ΑΓ9.10

2011ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189415 ΑΓ9.11

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΑΓ9.12

2011ΣΚΟΥΡΕΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ190734 ΑΓ9.13

2011ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189276 ΑΓ9.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ10 00:47.89.1

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ184536 ΑΓ10 00:49.51.2

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗ ΟΘΑΚ186101 ΑΓ10 00:53.05.3

2010ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184906 ΑΓ10 00:53.94.4

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΘΑΚ184308 ΑΓ10 00:54.09.5

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ10 00:56.87.6

2010ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ188084 ΑΓ10 01:04.09.7

2010ΤΑΧΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183926 ΑΓ10.8

2010ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΚΟΔΡΑΜ183910 ΑΓ10.9

2010ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΔΡΑΜ184628 ΑΓ10.10

2010ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186166 ΑΓ10.11

2010ΑΜΕΤ ΕΦΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187533 ΑΓ10.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ11 00:44.23.1

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ11 00:46.94.2

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ11 00:47.34.3

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΑΓ11 00:48.21.4

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ11 00:48.73.5

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ11 00:49.72.6

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ11 00:54.90.7

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΑΓ11 00:55.16.8

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ11.9

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ11.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ12 00:43.85.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ12 00:44.33.2

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ12 00:47.48.3

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ12 00:52.86.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ189867 ΚΡ9 01:38.26.1

2011ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ189292 ΚΡ9 01:42.28.2

2011ΧΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ191053 ΚΡ9 01:42.39.3

2011ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ189422 ΚΡ9 01:44.85.4

2011ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΡΑΜΑ 1986187971 ΚΡ9.5

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΚΡ9.6

2011ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ189395 ΚΡ9.7

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΘΑΚ189869 ΚΡ9.8

2011ΤΣΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ191052 ΚΡ9.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 84
Πεμ  13.02.2020  20:22



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ10 01:31.00.1

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ10 01:31.27.2

2010ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ183903 ΚΡ10 01:32.77.3

2010ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ186947 ΚΡ10 01:55.18.4

2010ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ189408 ΚΡ10.5

2010ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΞΑΝΘ184979 ΚΡ10.6

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΚΡ10.7

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ10.8

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΟΘΑΚ184301 ΚΡ10.9

2010ΛΙΑΠΗ ΖΩΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187582 ΚΡ10.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ11 01:15.06.1

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179238 ΚΡ11 01:18.71.2

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ11 01:28.28.3

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ11 01:37.61.4

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ11 01:41.02.5

2009ΝΤΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184313 ΚΡ11 01:41.42.6

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ11 01:43.01.7

2009ΚΟΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ186956 ΚΡ11 01:49.00.8

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ11.9

2009ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189270 ΚΡ11.10

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ11.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ12 01:10.42.1

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ174328 ΚΡ12 01:12.75.2

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ12 01:14.46.3

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ12 01:19.22.4

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ12 01:24.52.5

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ12 01:25.86.6

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ12 01:28.26.7

2008ΠΙΤΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ188083 ΚΡ12 01:45.93.8

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ12 01:46.06.9

2008ΚΕΤΤΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΟΦΘΑ190817 ΚΡ12 01:55.20.10

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ12 01:58.87.11

2008ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΡΟΔΙΑ ΟΦΘΑ183240 ΚΡ12.12

2008ΤΣΙΟΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174332 ΚΡ12.13

2008ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ184976 ΚΡ12.14

2008ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΞΑΝΘ184985 ΚΡ12.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΑΓ9 01:29.45.1

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ189866 ΑΓ9 01:33.27.2

2011ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ189297 ΑΓ9 01:47.62.3

2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189337 ΑΓ9.4

2011ΖΩΣΗΜΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189416 ΑΓ9.5

2011ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189405 ΑΓ9.6

2011ΣΟΥΣΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189424 ΑΓ9.7

2011ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΚΟΔΡΑΜ189409 ΑΓ9.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΑΓ10 01:24.20.1

2010ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187532 ΑΓ10 01:29.33.2

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ10 01:29.46.3

2010ΜΠΙΛΓΗΝ ΕΓΕ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188167 ΑΓ10 01:29.68.4

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ10 01:29.72.5

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ10 01:32.21.6

2010ΤΣΑΤΟΥΡΙΑΝ ΔΑΥΙΔ ΚΟΔΡΑΜ189412 ΑΓ10 01:39.80.7

2010ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ187926 ΑΓ10 01:46.05.8

2010ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ187960 ΑΓ10.9

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ10.10

2010ΓΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183909 ΑΓ10.11

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183917 ΑΓ10.12

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΑΓ10.13

2010ΠΕΦΤΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189399 ΑΓ10.14

2010ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΚΟΔΡΑΜ189407 ΑΓ10.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΑΓ11 01:15.23.1

2009ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179258 ΑΓ11 01:15.59.2

2009ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179375 ΑΓ11 01:17.02.3

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ11 01:19.66.4

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ11 01:20.09.5

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ11 01:21.60.6

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ11 01:22.49.7

2009ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179371 ΑΓ11 01:23.48.8

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179265 ΑΓ11 01:25.64.9

2009ΧΑΛΗΛ ΦΟΥΡΚΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188174 ΑΓ11 01:28.91.10

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ11 01:34.65.11

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ11 01:37.94.12

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ11 01:44.64.13

2009ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΟΦΘΑ187571 ΑΓ11 01:58.84.14

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ11.15

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ11.16

2009ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ179241 ΑΓ11.17

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ11.18

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ11.19

2009ΜΟΣΧΟΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΘΑΚ188042 ΑΓ11.20

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ188046 ΑΓ11.21

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ11.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178755 ΑΓ12 01:15.59.1

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ12 01:17.25.2

2008ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174612 ΑΓ12 01:18.19.3

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ12 01:23.66.4

2008ΤΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169649 ΑΓ12 01:26.40.5

2008ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179842 ΑΓ12 01:32.33.6

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ12 01:45.33.7

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ12 01:48.43.8

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174349 ΑΓ12.9

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ12.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ11 03:12.24.1

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΚΡ11 03:12.68.2

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ11 03:23.12.3

2009ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179218 ΚΡ11 03:35.39.4

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ11 03:40.90.5

2009ΠΑΠΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187583 ΚΡ11 03:44.80.6

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ11 04:15.71.7

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ11.8

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ179263 ΚΡ11.9

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ11.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 84
Πεμ  13.02.2020  20:22



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ12 02:54.09.1

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178608 ΚΡ12 02:57.73.2

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ12 03:10.50.3

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ12.4

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ12.5

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ169666 ΚΡ12.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179234 ΑΓ11 02:58.88.1

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179308 ΑΓ11 03:00.01.2

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ11 03:01.91.3

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ11 03:06.39.4

2009ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179252 ΑΓ11 03:13.58.5

2009ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΡΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ188171 ΑΓ11.6

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ11.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ12 02:54.05.1

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ12 03:07.55.2

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ12 03:16.21.3

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ12.4

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ174331 ΑΓ12.5

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ12.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΛΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ183905 ΚΡ10 03:32.53.1

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΟΘΑΚ184301 ΚΡ10 03:41.58.2

2010ΜΑΝΙΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΚΟΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187536 ΚΡ10 04:10.44.3

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ10 04:13.10.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ183916 ΚΡ11 03:13.01.1

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ11 03:18.02.2

2009ΠΑΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ179259 ΚΡ11 03:27.00.3

2009ΒΟΥΓΚΑ ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ11.4

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ11.5

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ11.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ12 02:56.30.1

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ12 03:04.29.2

2008ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΡΑΜΑ 1986186343 ΚΡ12.3

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ12.4

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ12.5

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174350 ΚΡ12.6

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΚΡ12.7

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ12.8

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ12.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187531 ΑΓ10 03:30.72.1

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ10 03:44.69.2

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ187534 ΑΓ10 03:57.56.3

2010ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183901 ΑΓ10.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ11 03:05.23.1

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ11 03:06.18.2

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ11 03:07.68.3

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΑΓ11 03:08.85.4

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ11 03:13.50.5

2009ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181669 ΑΓ11 03:16.86.6

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ11 03:22.26.7

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ11 03:23.66.8

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ11 03:36.87.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ12.1

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ12.2

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΑΓ12.3

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ12.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 84
Πεμ  13.02.2020  20:22



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ12.1

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ12.2

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ12.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12ΕΤΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
15 - 16 Φεβ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/2/2020 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ12.1

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΑΓ12.2

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ175058 ΑΓ12.3

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ12.4

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ12.5

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ12.6
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